
 

 

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е  

 

от 05.05.2022   № 45 

 

О проведении оценки готовности 

потребителей тепловой энергии, 

теплоснабжающих и теплосетевых 

организаций, расположенных на 

территории поселения Филимонковское 

в городе Москве к отопительному 

периоду 2022-2023 гг. 

 

 

В целях создания необходимых условий для надежной и безаварийной 

работы потребителей тепловой энергии, теплоснабжающих и теплосетевых 

организаций, расположенных на территории поселения Филимонковское в 

городе Москве в отопительный период 2022-2023 годов, в соответствии с 

приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 

103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», 

администрация поселения Филимонковское 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать Комиссию по проверке готовности потребителей тепловой 

энергии, теплоснабжающих и теплосетевых организаций, расположенных на 



территории поселения Филимонковское в городе Москве, к отопительному 

периоду 2022-2023 годов. 

2. Утвердить: 

2.1. Состав Комиссии по проверке готовности потребителей тепловой 

энергии, теплоснабжающих и теплосетевых организаций, расположенных на 

территории поселения Филимонковское в городе Москве, к отопительному 

периоду 2022-2023 годов (приложение 1); 

2.2. План-график проведения оценки готовности потребителей тепловой 

энергии, расположенных на территории поселения Филимонковское в городе 

Москве, к отопительному периоду 2022-2023 годов (приложение 2); 

2.3. План-график проведения оценки готовности теплоснабжающих и 

теплосетевых организаций, расположенных на территории поселения 

Филимонковское в городе Москве, к отопительному периоду 2022-2023 

годов (приложение 3). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации поселения Филимонковское Даренкову 

Оксану Евгеньевну. 

 

 

Глава администрации 

поселения Филимонковское                                                            Д.А. Благов 

 



 

Приложение 1 

к постановлению администрации 

поселения Филимонковское в городе 

Москве 

от 05.05.2022 № 45 

 

Состав Комиссии по проверке готовности потребителей тепловой 

энергии, теплоснабжающих и теплосетевых организаций, 

расположенных на территории поселения Филимонковское в городе 

Москве, к отопительному периоду 2022-2023 годов 

 

Председатель Комиссии: Благов Дмитрий Александрович – глава 

администрации поселения Филимонковское; 

Заместитель председателя Комиссии: Даренкова Оксана Евгеньевна – 

Заместитель главы администрации поселения Филимонковское; 

Секретарь Комиссии: Иванцов Артем Эдуардович – начальник отдела 

ЖКХиБ; 

Члены комиссии: 

Власов Кирилл Сергеевич – главный специалист отдела ЖКХиБ; 

Бесперстова Кристина Игоревна – главный специалист отдела ЖКХиБ; 

по согласованию – представитель ПАО «МОЭК»; 

по согласованию – представитель МТУ «Ростехнадзор»; 

по согласованию – представитель ГУП «Мособлгаз». 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

к постановлению администрации 

поселения Филимонковское в городе 

Москве 

от 05.05.2022 № 45 

 

План-график 

проведения оценки готовности потребителей тепловой энергии, 

расположенных на территории поселения Филимонковское в городе 

Москве, к отопительному периоду 2022-2023 гг. 

 

№ 

п/п 

Наименование организаций – потребителей 

тепловой энергии 

Период проверки 

 

1 
ГБУЗ «Городская больница г. Московский 

ДЗМ» Филиал № 4 
С 20.06 до 21.06.2022 

2 
ГБОУ Школа №1392 им. Д.В. Рябинкина, 

корп. 4 
С 21.06 до 22.06.2022 

3 
ГБОУ Школа №1392 им. Д.В. Рябинкина, 

дошкольное отделение, корп. 4 
С 22.06 до 23.06.2022 

4 
ГБОУ Школа №1392 им. Д.В. Рябинкина, 

дошкольное отделение, корп. 6 
С 22.06 до 23.06.2022 

5 
ГБУЗ «Городская больница г. Московский 

ДЗМ» Филиал № 4 
С 22.06 до 23.06.2022 

6 
МБУ Центр культуры и спорта 

«Филимонковский» 
С 27.06 до 28.06.2022 

7 

ГБСУ СО МО «Филимонковский детский дом-

интернат для умственно отсталых детей и 

детей сирот, оставшихся без попечительства 

родителей» 

С 29.06 до 30.06.2022 

8 ООО УК «Свитхом» С 23.06 до 24.06.2022 

9 ООО УК «Свитхом Регион» С 23.06 до 24.06.2022 

10 ООО УК «Альфа Центавра» С 24.06 до 25.06.2022 

11 ООО УК «Атриум» С 24.06 до 25.06.2022 

12 ООО «УправДом ТиНАО» С 16.06 до 17.06.2022 

13 ООО УК «Глобус» С 17.06 до 18.06.2022 



Приложение 3 

к постановлению администрации 

поселения Филимонковское в городе 

Москве 

от 05.05.2022 № 45 

 

План-график 

проведения проверки готовности теплоснабжающих и теплосетевых 

организаций, расположенных на территории поселения 

Филимонковское в городе Москве, к отопительному  

периоду 2022-2023 гг. 

 

№ 

п/п 

Наименование организаций – потребителей 

тепловой энергии 

Период проверки 

 

1 КП «МЭД» С 12.08 до 05.09.2022 

2 ОАО «Новомосковский Технопарк» С 20.07 до 12.08.2022 

3 АО «Клинический санаторий Валуево» С 10.09 до 11.09.2022 

4 
ПАО «МОЭК» филиал № 19 

(МК Радиоцентр) 
С 16.06 до 20.07.2022 

5 
ПАО «МОЭК» филиал № 19 

(МК дер. Марьино) 
С 20.07 до 12.08.2022 

6 АО «Мосэнергосбыт» С 15.05 до 15.08.2022 

 

 


